
     

 

2020年 4月 28日 

各 位 

会 社 名 イオン北海道株式会社 

代表者名 代表取締役社長   青栁 英樹 

（コード：7512、東証第一部・札証） 

問合せ先 取締役副社長執行役員管理本部長  

出戸 信成 

（電話番号 011－865－4120） 

 

 
第４２期定時株主総会 開催場所・開始時間変更及びご来場自粛のお願いについて 

         

 当社は本年５月１９日に開催する弊社定時株主総会について、ご案内申し上げていた会場が新型

コロナウイルスによる営業自粛により使用できなくなりました。代替の会議場等も手配できず、た

いへん恐縮ではございますが、自社の研修会場での開催とさせていただきます。また、都心部から離

れた場所での開催となりますことから、開始時刻を予定より１時間遅らせていただくことといたし

ましたので、ご留意ください。       

 なお、当会場が当初予定の会場よりも狭いことに加え、ソーシャルディスタンスを確保する観点

から、ご準備できるのは100席程度にとどまります。そのため、満席となった場合には、ご入場をお

断りすることもございますので（昨年のご出席株主さまは約620名。）予めご承知置きください。な

お、郵送・インターネットによる議決権の事前行使も可能ですので、ご検討ください。 

 株主の皆様にはご不便、ご迷惑をお掛けいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

何とぞご了承賜りますよう、お願い申し上げます。     

     

          

           記      

          

１. 日時          

  (変更後)  2020年 5月 19日(火曜日)  午前11時（午前10時受付開始） 

          

  (変更前)  2020年 5月 19日(火曜日)  午前10時（午前９時受付開始） 

      

          

2. 場所          

  (変更後) 北海道札幌市北区屯田６条12丁目６ー１    

       イオン北海道㈱屯田研修センター     

          

  (変更前)  北海道札幌市中央区南３条西12丁目    

       札幌プリンスホテル「国際館パミール３階・６階」  

     

          

今後の状況により、株主総会の運営において大きな変更が生じる場合には当社ホームページにて 

お知らせいたします。 https://www.aeon-hokkaido.jp/corporation/ir/stock_05/ 

      

 

          



 

 2 

３．総会会場のご案内         

交通手段について        

  中央バス屯田線「屯田７条１２丁目」のバス停下車 徒歩１分   

  地下鉄南北線「麻生駅」３番出口から地上に上がり、バス亭５番乗り場から「屯田6の 12（新 

琴似12条 10経由）」もしくは「屯田6の 12（屯田2条 4経由）」行きのバスにご乗車ください。 

  駐車場には限りがございます為、出来る限り公共交通機関のご利用をお願い申し上げます。 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

4.株主の皆さまへのお願い       

 ①株主さまの健康と安全面を最優先にご検討いただき、ご来場を見合わせていただくことを強

く推奨申し上げます。       

②感染予防の見地から、お土産の配布はいたしません。     

③マスクの着用などご自身及び周囲への感染予防のご配慮を徹底していただくようお願いいた 

 します。         

   ・会場内にアルコール消毒液を設置しますので手指の消毒にご協力ください。    

 尚、役員・運営スタッフは、マスク着用で対応をさせていただく場合があります。 

④体調不良と思われる株主さまの入場をお断りする場合があります。   

・体調のすぐれない方、特に発熱されている方は、出席をお控えください。 

        

                    以上                                                


